МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

В Ы П И С К А

__________________№_________
г. Комсомольск-на-Амуре

Протокол заседания

Ученого совета № 6

от 16.04.2019 г

СЛУШАЛИ: начальника военной кафедры Карпова С.И. о создании при
университете военного учебного центра в соответствии с

Распоряжением Правительства РФ от 13.03.2019 № 427-р.

ПОСТАНОВИЛИ:

     Создать военный учебный центр при федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

образования «Комсомольский-на-Амуре государственный университет».

Основание: Федеральный Закон РФ от 03.08.2018 № 309-Ф3, Указ

Президента Российской Федерации от 26.01.2019 №18, Распоряжение

Правительства РФ от 13.03.2019 N 427-р.

СЛУШАЛИ: начальника УМУ Е.Е. Поздееву о замене председателей ГЭК

по направлению подготовки 18.03.01 «Химическая технология» и

специальности 10.05.03 «Информационная безопасность

автоматизированных систем» ФГБОУ ВО «Комсомольский-на-Амуре

государственный университет» на 2019 год.

ПОСТАНОВИЛИ: в соответствии с предложениями выпускающих кафедр

заменить председателей ГЭК: по направлению подготовки 18.03.01

«Химическая технология» Штеба Василия Эдуардовича на Доронина

Дмитрия Борисовича, и. о. главного инженера ООО «PH-Комсомольский

НПЗ»; по специальности 10.05.03 «Информационная безопасность

автоматизированных систем» Помогаева Александра Сергеевича на

Жидкова Василия Николаевича, начальника отдела защиты информации

филиала ПАО «Авиационная холдинговая компания «Сухой»

«Комсомольский-на-Амуре авиационный завод им. Ю. А. Гагарина».

ИЗМЕНЕНИЕ

к списку председателей государственных экзаменационных комиссий

на 2019 год

                          18.03.01 «Химическая технология»

Доронин                                        и.о. главного инженера ООО «РН-

Дмитрий Бориcович                  Комсомолъский НПЗ»,

                                                       г. Комсомольск-на-Амуре

10.05.03 «Информационная безопасность автоматизированных систем»

Жидков                             начальник отдела защиты информации

Василий Николаевич     филиала ПАО «Авиационная холдинговая

                                             компания «Сухой» «Комсомолъский-на- Амуре

                                             авиационный завод им. Ю. А. Гагарина», г.

Комсомольск-на-Амуре

Председатель Ученого совета /
университета . Э.А. Дмитриев

Ученый секретарь совета \ -L 7 Б.В. Ш ишкин